
Działasz  w  organizacji
prozwierzęcej?  Podpisz  naszą
petycję  do  Ministra
Sprawiedliwości!
Napisane przez Czarna Owca Pana Kota
Jesteś przedstawicielem/ką organizacji zajmującej się pomocą
zwierzętom? Jeśli tak, prosimy Cię o podpisanie naszej petycji
do  Ministra  Sprawiedliwości  o  zmianę  Ustawy  o  ochronie
zwierząt!

Chodzi  o  przeprowadzenie  nowelizacji  Ustawy  o  ochronie
zwierząt poprzez wprowadzenie odpowiedzialności karnej także
dla osób działających w zamiarze ewentualnym, a nie jak to
jest obecnie – tylko w zamiarze bezpośrednim (umyślnym).  Taka
zmiana uszczelni system prawnej ochrony zwierząt w Polsce i
sprawi, że sprawy przeciwko osobom  krzywdzącym zwierzęta nie
będą umarzane już na etapie prokuratury.

Z przeprowadzonych przez naszą organizację, Fundację Czarna
Owca Pana Kota i Stowarzyszenie Ekostraż dwóch monitoringów
wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania wynika, że obecnie
aż 78,5% wszystkich spraw kończy się umorzeniem lub odmową
wszczęcia  postępowania  właśnie  ze  względu  na  trudność  w
udowodnieniu  umyślności  dokonanych  przestępstw.  Na  stronie
petycji możesz przeczytać o tym więcej, a także zapoznać się z
naszymi raportami z monitoringów.

Przejdź do petycji

Od  2016  roku  podejmujemy  różne  działania  mające  na  celu
przekonanie  osób  decyzyjnych  do  zmiany  Ustawy  o  ochronie
zwierząt na bazie zebranych przez nas danych.

Zmieniła  się  władza,  to  dobry  czas,  by  zaznaczyć  naszą
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obecność  i  pokazać  wspólnym  głosem,  jakiej  ochrony  dla
zwierząt jako organizacje prozwierzęce oczekujemy!

Wiemy,  że  Twoja  organizacja  codziennie  robi  wiele  dla
zwierząt, że tak samo jak nam, Tobie i Twojej Organizacji
zależy  na  tym,  by  zwierzęta  były  rzeczywiście  chronione
prawnie, by osoby krzywdzące zwierzęta były karane adekwatnie
do wyrządzonej krzywdy, by orzekane kary były edukacyjne, a
przestępcy nie czuli się bezkarni i nie śmiali się w twarz
osobom takim jak Ty!

Dlatego  prosimy  Cię  wesprzyj  naszą  pracę  i  podpisz  naszą
petycję do Ministra Sprawiedliwości!  A potem, jeśli możesz –
przekaż linka do naszej petycji do innych, zaprzyjaźnionych
organizacji prozwierzęcych.

Bardzo liczymy na Twoją pomoc! Dziękujemy!

 

Stronę petycyjną zrealizowaliśmy dzięki dotacji na działania
strażnicze otrzymanej od Sieć Obywatelską Watchdog Polska i
Fundusz Obywatelski im. Ludwiki i Henryka Wujców.
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